
Clasificación - 47 Rallye Orvecame Isla de Tenerife Histórico Reg. 60 km/h (52 controles computados) [Finalizado]
Puesto Participante Piloto Copiloto Total Diff Promedio Extras T01 T03 T04 T05 T06 T07 T08 T09

1 225 FRANCISCO MARTINEZ RUISANCHEZ ADRIAN FUEYO DIAZ 18.1 0.3 0.0 4.4 1.1 2.7 1.6 3.2 2.1 1.4 1.6

2 226 JOSE MANUEL VILLAMAYOR DIAZ ANTONIO CALDEIRA 28.4 10.3 / 10.3 0.5 0.0 1.6 2.1 7.7 1.8 2.5 5.4 3.7 3.6

3 233 JONAY RODRÍGUEZ FLORES MÓNICA DE LOS ÁNGELES HERNÁNDEZ MONZÓN 85.3 56.9 / 67.2 1.6 0.0 40.4 6.8 12.0 4.0 6.5 9.3 3.4 2.9

4 228 ÓSCAR ÁLVAREZ ACUÑA JOSE ROSMEN DIAZ REYES 127.9 42.6 / 109.8 2.5 0.0 31.4 8.3 32.9 4.6 6.4 27.0 3.4 13.9

5 224 JOSE RAMON CASTILLON TARRAFETA CONCHA VELAZQUEZ CANELA 186.7 58.8 / 168.6 3.6 0.0 167.6 1.8 4.2 1.5 2.3 6.0 2.1 1.2

6 227 HELENA GARCIA IGLESIAS JESUS ANTONIO SAIZ VILLAN 293.0 106.3 / 274.9 5.6 0.0 131.8 4.6 47.4 20.5 7.3 48.5 26.8 6.1

7 230 ANTONIO FRANCISCO PEÑA ESTUPIÑÁN FLORENTINO DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ 395.3 102.3 / 377.2 7.4 10.0 145.6 20.8 92.2 29.2 14.2 53.5 25.4 4.4

8 232 GREGORIO FONTANILLA OLMEDO JOSÉ MARÍA EMPERADOR ALZOLA 507.2 111.9 / 489.1 8.0 90.0 195.7 39.1 53.9 12.2 17.0 42.7 39.5 17.1

9 231 MIGUEL ÁNGEL BÁEZ BORGES MÁXIMO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 760.9 253.7 / 742.8 14.4 10.0 193.7 98.7 162.9 27.1 48.5 137.4 20.1 62.5

10 229 RAFAEL MÁRQUEZ PEÑA YURENA ISABEL RODRÍGUEZ PADILLA 761.1 0.2 / 743.0 14.6 0.0 42.1 200.3 225.8 66.2 36.6 115.8 12.7 61.6

11 234 JOSÉ JUAN MURCIA BARALLAT UBAY HERNÁNDEZ TORRES 2790.5 2029.4 / 2772.4 53.5 10.0 335.2 39.6 631.5 302.6 139.2 762.4 433.4 136.6


